
Página 79   26 de Julho de 2023 Nº 28.549

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023

CELSO LUIZ PADOVANI

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 017/2023, 
MATHEUS HENRIQUE MACHADO 

BRAZIL TELLES

R$ 9.996,00 (nove mil, novecentos e 
noventa e seis reais).

CELSO LUIZ PADOVANI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1478804:79>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2023

CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES QUE SERÃO 
DISTRIBUIDOS BUSCANDO A PADRONIZAÇÃO DOS SERVIDORES 
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT JL COM. 
E IND. DE UNIFORMES LTDA, CNPJ: 13.033.939/0001-02

Nova Maringá - MT, 24 de julho de 2023.
EMILY R. BUCHS DA CRUZ AGENTE DE CONTRATAÇÃO

<END:1478804:79>
<BEGIN:1478920:79>

AVISO DE RESULTADO MODALIDADE:

Credenciamento nº 002/2023.
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS QUE TENHAM 
INTERESSE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DA 
SAÚDE, CULTURA E ESPORTES, OBRAS CIVIS E MANUTENÇÃO DE 
ESTRADAS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.
EMPRESA HABILITADA E ORDEM DE CREDENCIAMENTO:
24 - OPERADOR DE PA CARREGADEIRA
2º 51.370.352 VILSON JOSE MARTINS inscrito no CNPJ nº 
51.370.352/0001-70.

Nova Maringá, MT, 25 de julho de 2023.
EMILY R. BUCHS DA CRUZ

<END:1478920:79>
<BEGIN:1478992:79>

AVISO DE RESULTADO MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 011/2023 - 
CREDENCIAMENTO Nº. 006/2023

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS QUE TENHAM 
INTERESSE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE 
VEÍCULOS (MOTORISTA) COM CNH NO MINIMO CATEGORIA “D” PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DE OBRAS E EDUCAÇÃO 
DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.
EMPRESA HABILITADA E ORDEM DE CREDENCIAMENTO:
01 - SERVIÇO DE CONDUTOR DE VEICULO PESADO (MOTORISTA) 
CAMINHÃO, CNH NO MINIMO CATEGORIA ‘D .
1º 51.373.780 MOISES SOUZA DA SILVA SANTOS inscrito no CNPJ nº 

2º 51.354.852 MANOEL FRANCA LEAL inscrito no CNPJ nº 
51.354.852/0001-18
3º 51.355.743 ALEXANDRE DA SILVA FERNANDES inscrito no CNPJ nº 
51.355.743/0001-15
4º 51.360.570 JULIO CEZAR VIEIRA IZIDORO inscrito no CNPJ nº 

02 - SERVIÇOS DE CONDUTOR DE VEICULO (MOTORISTA) ÔNIBUS/

VANS ESCOLARES, CNH NO MINIMO CATEGORIA ‘D .
1º 51.308.992 AUGUSTO DA MATA LIMA inscrito no CNPJ nº 
51.308.992/0001-50.
2º 51.317.757 FRANCISCO VIEIRA TEIXEIRA inscrito no CNPJ nº 
51.317.757/0001-44.
3º 51.334.354 EVANILDO ALVEZ DE ARAUJO inscrito no CNPJ nº 
51.334.354/0001-03.
4º 35.602.634 WILLYANS REAL DA ROCHA inscrito no CNPJ nº 

5º 51.320.259 GRENILSON MARTINS inscrito no CNPJ nº 
51.320.259/0001-50.

Nova Maringá, MT, 25 de julho de 2023

EMILY R. BUCHS DA CRUZ
<END:1478992:79>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1478802:79>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE:
TIPO:

RESULTADO
Pregão Eletrônico nº 034/2023

5.197,00;

12.950,00;

EDINALVA NUNES

Publique-se
<END:1478802:79>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1478985:79>



Página 80   26 de Julho de 2023 Nº 28.549

25 de julho de 2023.

.
<END:1478985:80>
<BEGIN:1479017:80>

<END:1479017:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1479014:80>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2.023

e quarenta mil e novecentos e oitenta e três reais e trinta e dois 

Nova Xavantina - MT, 25 de julho de 2.023.
Marina Angélica Marca

<END:1479014:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1479015:80>

AVISO DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2023

PROCESSO Nº 056/2023.

PR 
PRESENCIAL SRP Nº 017/2023, tendo como OBJETO

ANEXO 

I 08/08/2023 
ás 08:00 HORAS

www.
planaltodaserra.mt.gov.br

Tel: ANNIELY OLIVEIRA DOS 
SANTOS MARQUES -PREGOEIRA
<END:1479015:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

A

Alves. CNPJ 39.588.098/0001-85. Pontal do Araguaia-MT, 25/07/2023. 

<BEGIN:1478993:80>

<END:1478993:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1479035:80>

C.N.P.J. sob o nº 50.772.143/0001-90

<END:1479035:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
<BEGIN:1478891:80>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 070/2023

ADESÃO Nº 026/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
FRANCIELI MAGALHÃES 

DE ARRUDA VIEIRA PIRES
AQUISIÇÃO 

DE CESTAS BASICAS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”

ITEM COD.TCE

1
TIPO 1

800 145,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LEVERGER-MT

 FRUTA SUL COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS 
LTDA

: 18/07/2023

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires
Prefeita Municipal

<END:1478891:80>


